
 

 
 

 

Gemeente Vijfheerenlanden / Postbus 11, 4140 AA Leerdam / 088 – 599 7000 / vijfheerenlanden.nl / info@vijfheerenlanden.nl 

 

Besluit nummeraanduiding Gemeente Vijfheerenlanden 
 
VHL684589 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Vijfheerenlanden; 
 

gelet op 
• artikel 108 van de Gemeentewet; 

• artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen (BAG); 
• artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019. 

 
B E S L U I T E N: 

 

• de nummeraanduiding Koningin Julianastraat 22 en 24 Schoonrewoerd in te trekken, 
wegens sloop nadat de nieuwbouw is gerealiseerd; 

 
• de nummeraanduiding Koningin Julianastraat 22 Schoonrewoerd toe te kennen, met 

de door PostNL toegekende postcode 4145 KM, overeenkomstig de bij dit besluit 
behorende situatietekening;  

 
• de nummeraanduiding Koningin Julianastraat 24a tm 24n Schoonrewoerd toe te 

kennen, met de door PostNL toegekende postcode 4145 KM, overeenkomstig de bij 

dit besluit behorende situatietekening;  
 

• dat de vastgestelde nummeraanduiding(en) worden aangebracht overeenkomstig 
artikel 6 lid 2 en/of lid 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 

2019; 
 

• dat aan dit besluit geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de aan te 
brengen nummeraanduiding. 

 

 
Vijfheerenlanden, 31 augustus 2023 

 
namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vijfheerenlanden, 

 

 
 

Arianne Boet-Breider 
Vastgoedgegevensbeheerder BAG en WOZ 

Gemeente Vijfheerenlanden 

  



 

 

 

 
2 

 
 

Situatietekening Koningin Julianastraat 22 en 24a tm 24n Schoonrewoerd. 
Behoort bij zaaknummer VHL684589 d.d. 31 augustus 2023. 

 

 
 

 

13

12

16

7

5

1
0

3
5

10

12

2
9

1
2

62
7

8

12

5

6

3

20

15

7
9

6
7

43

1

11

9

7
1

4
9

14

28

22

24

16

63

55

61

1841

18

26

14

57

7
3

4
5

11

7

16

59

7
7

13

2
3

11

5

4
7

8

3
1

1

6

35

3

8

4

4

29

9

2
5

37

10

2
1

2
5

39

7

2

33

5

1
9

2

2
7

2
3

13

3
3

17

3
6

1
7

2
6

1
1

3

51

6
9

17
c

3
8

1
7b

3
4

6
5 53

14

7
5

17
e 1
7d

1
5

7

9

1
8

1
4

1
2

1
0

13

17
a

10
z

2
0

1
6

15

4
0

20

3
1

2
8

st
_
kw

K
on

in
gi
n 

W
ilh

el
m

in
as

tr
aa

t

P
ri
n
se

s 
A
m

al
ia
st

ra
at

P
ri
n
se

s 
A
m

al
ia
st

ra
at

K
on

in
gi
n
 J
u
lia

n
as

tr
aa

t

WilgenlaanPrinses Beatrixstraat

Prins Bernhardstraat

55
53

39
51

13

41

11

43

4
5

4
7

9

4
9

7

5

12

3

14

16

18

20

9

7

10

5

3

8

1

6

4

6
5

6
7

6
9

2

7
1

7
3

7
5

7
7

7
9

33
63

61
35

59
57

37

2
3

2

2
5

10
z

2
7

29

3
1

5

6

1 7

3

8
5

7

17
a

1
7b

17

15

13

11

12

10

8

6

4

26

28

1
2

1
4

4
0

3
8

3
6

17
e

17
c

1
7d

3
4

1
71
6

1
5

132
8

1
8

2
6 9

112
0

13

15

2
7

2
9

123
1

14

3
3

16

14

16

18 1
1

20

1
2

3
5

1
0

22

24

1
9

2
1

2
3

2
5

1
0

st
_
kw

22 en 24a t/m 24n

K
on

in
gi
n
 J
u
lia

n
as

tr
aa

t

22

24h

24g

24f

24e

24j 24k 24m 24n

24a 24b 24c 24d

Eerste verdieping

Koningin Julianastraat 22 en 24a t/m 24n Schoonrewoerd

Begane grond


